
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
CONTRATO Nº. 001/2025SEMA. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001/2025SEMA. 

INEXIGIBILIDADE N°: IN001/2025SEMA. 

 

OBJETO: Locação de um imóvel não residencial, para instalação e funcionamento 

da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento, situada na Avenida 07 de 

setembro, 257, centro, Presidente Tancredo Neves -Bahia. 

CONTRATADA: Emília de Souza dos Santos, inscrita no CPF Nº 158.141.065-49. 

VALOR GLOBAL: R$: 30.000,00 (trinta mil reais), referente a 12 (doze) parcelas 

mensais de R$: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 1101 / 2014 / 33.90.36.00 /15000000. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  até 14/03/2025, com início na data da assinatura; 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21 E 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

DATA: 14/003/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-14T10:54:16-0300




